
 LISTAS DE SALIDA 

 

 

 

 

 5ª J. LIGA TERRITORIAL INFANTIL-ALEVIN VA, 25 FEBRERO 2018 VALLADOLID 

 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 

 

 

 

 

 

82-83 400 m. ESTILOS MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071179740 MARTÍNEZ LÓPEZ IGNACIO 2005 CNCAMPO 59:59:59.5 25m-M 
 3 045575845 CILLA CUEVAS JAVIER 2005 C.D. ARETE 9:19.72 25m-M 
 4 045575166 PORTELA GERGINOVA SAMUEL 2005 C.D. ARETE 9:28.26 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P09041402 GOMEZ DE LA FUENTE MARIO 2005 PARQUESOL 7:49.27 50m-M 
 2 071316404 PÉREZ FRANCISCO MARCOS 2005 CNCAMPO 7:02.50 25m-M 
 3 70275978F MARTIN ESPAÑA IVAN 2004 CN.IMDSEGOVIA 6:57.77 25m-M 
 4 PP0906118 LOPEZ LOPEZ IGNACIO 2004 CIUDAD DE AVILA 6:58.04 25m-M 
 5 P09041401 GOMEZ DE LA FUENTE DANIEL 2005 PARQUESOL 7:37.82 50m-M 
 6 045578203 PÉREZ SANZ SERGIO 2005 C.D. ARETE 8:26.09 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012433660 GARROTE ESCALANTE OSCAR 2005 C.N. MORELIA 6:29.93 25m-M 
 2 021730765 ALONSO DE LA CRUZ IVAN 2004 TRITORDESILLAS 6:13.28 50m-E 
 3 PP0906203 BENITO BLAZQUEZ MARCOS 2004 CIUDAD DE AVILA 5:35.01 25m-M 
 4 071231450 PÉREZ ARBE JULEN 2004 CNCAMPO 5:48.18 50m-M 
 5 070273858 ALVAREZ VELA IVAN 2005 CN.IMDSEGOVIA 6:10.64 25m-M 
 6 012472457 LLORENTE  GONZALEZ JUAN MANUEL 2005 PARQUESOL 6:38.14 25m-M 

 84 - 100 m. MARIPOSA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045577362 CALVO CASTRILLO ALBERTO 2003 C.D. ARETE 1:53.96 25m-M 
 2 003475563 ARRIBAS NARANJO JOSE FRANCISCO 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:22.54 25m-M 
 3 070273696 ALVAREZ VELA SEGISMUNDO 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:03.72 25m-M 
 4 0Y0672657 BRAICAU DENIS 2003 CIUDAD DE AVILA 1:16.77 50m-E 
 5 0X8427705 IVANOV IVANOV DENI 2003 C.D. ARETE 1:27.18 25m-M 

 85 - 200 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012435919 PEREZ VICENTE ESTHER 2004 CNCAMPO 59:59:59.5 25m-M 
 2 070832968 VILLACE NARANJO AROA 2004 CIUDAD DE AVILA 3:14.67 25m-M 
 3 012428912 TOQUERO JARA MARIA 2004 CNCAMPO 2:58.00 25m-M 
 4 001195660 CASTRILLEJO OLALLA GADEA 2004 C.D. ARETE 2:59.63 25m-M 
 5 045575718 MANFREDI MONTES PAULA 2004 C.D. ARETE 3:18.22 25m-M 
 6 012435918 PEREZ VICENTE LUCIA 2004 CNCAMPO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 X7425146X CZEKIERDA ALEKSANDRA 2004 CN.IMDSEGOVIA 2:56.27 25m-M 
 2 012429626 CAZURRO DIEGO EMMA 2004 PARQUESOL 2:53.08 25m-E 
 3 070283389 ÁLVAREZ ENCISO OLIVIA 2004 CN.IMDSEGOVIA 2:52.53 50m-E 
 4 001475002 DEL VAL ALVAREZ LUCIA 2004 TRITORDESILLAS 2:53.58 50m-E 
 5 001475003 CEREZO VELASCO PATRICIA 2004 TRITORDESILLAS 2:56.05 50m-E 
 6 P00894133 SANTAMARIA DEL BARRIO EVA 2004 C.D. ARETE 2:57.56 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071315518 UBIERNA  FERNANDEZ LUCIA 2004 PARQUESOL 2:47.10 50m-E 
 2 071206668 ALVAREZ PEQUEÑO LUCIA 2004 CNCAMPO 2:41.90 25m-M 
 3 070840887 HEREDERO GONZALEZ SARA 2004 CIUDAD DE AVILA 2:24.70 50m-E 
 4 012509083 MAESO MELGAR CECILIA 2004 TRITORDESILLAS 2:33.32 25m-M 
 5 012436142 VECILLAS CASTRO LEIRE 2004 TRITORDESILLAS 2:42.58 25m-M 
 6 012470080 SEGOVIA MORENO SILVIA 2004 PARQUESOL 2:48.07 50m-M 

86-87 400 m. ESTILOS FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045579152 SANZ SUALDEA IRENE 2006 C.D. ARETE 59:59:59.5 25m-M 
 2 071187131 RODRIGUEZ MARTIN MARTA 2005 TRITORDESILLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 070274472 GÓMEZ GUTIÉRREZ SOFÍA 2005 CN.IMDSEGOVIA 8:01.24 25m-M 
 4 045419197 BARBADILLO VICARIO INES 2006 C.D. ARETE 8:10.09 25m-M 
 5 071232992 BOCIGAS JIMENEZ CARLOTA 2006 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070275022 GÓMEZ DE FRUTOS GABRIELA 2005 CN.IMDSEGOVIA 7:28.59 25m-M 
 2 070281723 CECILIA GARCIA CARLOTA 2006 CN.IMDSEGOVIA 7:16.53 25m-M 
 3 001475009 CAMELO NIETO NOA 2006 TRITORDESILLAS 7:10.33 25m-M 
 4 071232561 FRAILE MARTIN PAOLA 2006 PARQUESOL 7:22.44 50m-M 
 5 070274553 GARCÍA MARTÍN INÉS 2005 CN.IMDSEGOVIA 7:23.44 25m-M 
 6 012344331 NUNES MATA JUTID 2006 TRITORDESILLAS 7:42.95 50m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012435358 ALVAREZ BLASCO SOFIA 2006 PARQUESOL 7:01.13 50m-M 
 2 012435127 CABALLERO MORENO SANDRA 2005 PARQUESOL 6:43.53 50m-M 
 3 012430113 GRAUPNER RECIO SARA 2005 PARQUESOL 6:29.93 50m-E 
 4 PP0906260 SACEDO PARIS MARIA 2005 CIUDAD DE AVILA 6:29.71 25m-M 
 5 001475005 GONZALEZ CORRAL NOELIA 2005 TRITORDESILLAS 6:40.78 25m-M 
 6 0P0090402 DOMINGUEZ RAMOS ANA 2005 PARQUESOL 7:03.40 50m-M 

 88 - 400 m. LIBRE MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071316017 BURGUEÑO ESTEBAN GUILLERMO 2002 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 
 3 070262725 SANZ GARCÍA ALEJANDRO 2002 CN.IMDSEGOVIA 6:05.94 50m-E 
 4 045578202 PEREZ SANZ RAÚL 2002 C.D. ARETE 6:13.75 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071188846 BRIONES  SAIZ JULIO 2002 PARQUESOL 5:36.16 25m-M 
 2 071315519 UBIERNA FERNANDEZ MANUEL 2002 PARQUESOL 5:25.53 50m-E 
 3 001475006 PEREZ BOCOS ASIER 2002 TRITORDESILLAS 4:39.52 25m-M 
 4 012345261 GONZALEZ CORRAL JAVIER 2002 TRITORDESILLAS 5:09.23 25m-M 
 5 071191311 REGUEIRA MANSO GONZALO 2002 PARQUESOL 5:19.32 25m-M 
 6 012344427 BREZO VAQUERO VICTOR 2002 TRITORDESILLAS 5:49.05 50m-M 
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 89 - 400 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070278181 VILLORIA HERNAN LUCIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 7:09.18 50m-E 
 3 012438396 DIEZ RIVASSEAU ALINE 2003 C.N. MORELIA 5:38.59 25m-M 
 4 070279022 MARTÍN ENCINAS CLAUDIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 6:33.49 25m-M 
 5 0P0906318 BUENADICHA GARCIA ALBA 2003 CIUDAD DE AVILA 7:45.72 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070838574 BARBA VAZQUEZ GUIOMAR 2003 CIUDAD DE AVILA 5:24.47 50m-E 
 2 070275021 GOMEZ DE FRUTOS PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 5:07.97 25m-M 
 3 011086035 TORNERO  TEJERINA ANDREA 2003 PARQUESOL 4:36.17 50m-E 
 4 0P0904201 YAGUE ALONSO LAURA 2003 PARQUESOL 5:05.17 50m-E 
 5 00P090410 CASTAÑO  MACIAS LAURA 2003 PARQUESOL 5:22.53 50m-M 
 6 070263510 HERRERO CUESTA PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 5:25.11 25m-M 

90-91 100 m. LIBRE MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071572975 SANTOS  VALDERREY ADRIAN 2004 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 
 3 045575845 CILLA CUEVAS JAVIER 2005 C.D. ARETE 1:54.86 25m-M 
 4 071326587 DE VEGA DE VEGA ASIER 2005 CNCAMPO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070943373 LOPEZ DUQUE JORGE 2005 TRITORDESILLAS 1:39.00 25m-M 
 2 045575166 PORTELA GERGINOVA SAMUEL 2005 C.D. ARETE 1:36.54 25m-M 
 3 070283361 VACA TEJEDOR FABIO 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:35.15 25m-M 
 4 045578203 PÉREZ SANZ SERGIO 2005 C.D. ARETE 1:35.95 25m-M 
 5 071579915 SANCHEZ PARRADO JORGE 2005 CNCAMPO 1:37.89 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070829441 DESCALZO GOMEZ ALVARO 2004 CIUDAD DE AVILA 1:27.52 25m-E 
 2 071179740 MARTÍNEZ LÓPEZ IGNACIO 2005 CNCAMPO 1:25.31 25m-M 
 3 PP0906118 LOPEZ LOPEZ IGNACIO 2004 CIUDAD DE AVILA 1:24.27 25m-M 
 4 P09041402 GOMEZ DE LA FUENTE MARIO 2005 PARQUESOL 1:24.88 25m-M 
 5 071205047 SAN JOSE MATA ALVARO 2005 TRITORDESILLAS 1:25.53 25m-M 
 6 070840789 POZO MANSO JOAQUIN 2005 CIUDAD DE AVILA 1:28.00 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P09041401 GOMEZ DE LA FUENTE DANIEL 2005 PARQUESOL 1:22.87 25m-M 
 2 021730121 RODRIGUEZ CASTRO DIEGO 2005 TRITORDESILLAS 1:18.45 25m-M 
 3 70275978F MARTIN ESPAÑA IVAN 2004 CN.IMDSEGOVIA 1:14.04 25m-M 
 4 071207646 ROJO MENCIA MARCOS 2004 C.N. MORELIA 1:15.26 25m-M 
 5 012472457 LLORENTE  GONZALEZ JUAN MANUEL 2005 PARQUESOL 1:18.80 25m-M 
 6 071316404 PÉREZ FRANCISCO MARCOS 2005 CNCAMPO 1:23.19 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012433660 GARROTE ESCALANTE OSCAR 2005 C.N. MORELIA 1:10.81 25m-M 
 2 021730765 ALONSO DE LA CRUZ IVAN 2004 TRITORDESILLAS 1:08.31 25m-M 
 3 PP0906203 BENITO BLAZQUEZ MARCOS 2004 CIUDAD DE AVILA 1:02.35 25m-E 
 4 071231450 PÉREZ ARBE JULEN 2004 CNCAMPO 1:04.27 50m-E 
 5 021730403 GRACIA NIETO IVAN 2005 TRITORDESILLAS 1:08.85 25m-E 
 6 070273858 ALVAREZ VELA IVAN 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:11.58 25m-M 
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92-93 100 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070841884 GONZALEZ SANTA MARIA LIDIA 2005 CIUDAD DE AVILA 59:59:59.5 25m-M 
 2 0000P0906 LOPEZ GONZALEZ DE VEGA MARIA 2006 CIUDAD DE AVILA 59:59:59.5 25m-M 
 3 070841295 PIEDELOBO ORGAZ LUCIA 2006 CIUDAD DE AVILA 1:50.20 25m-M 
 4 021731146 DIEZ DE LA CRUZ CARLOTA 2006 TRITORDESILLAS 1:51.72 25m-M 
 5 012473596 REVILLA PEREZ PAULA 2006 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 
 6 0P0906449 VELAYOS NAÑEZ SOFIA 2006 CIUDAD DE AVILA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071182987 ALDEA DIEZ LAURA 2005 C.N. MORELIA 1:40.65 25m-M 
 2 070274472 GÓMEZ GUTIÉRREZ SOFÍA 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:37.37 25m-M 
 3 045419197 BARBADILLO VICARIO INES 2006 C.D. ARETE 1:33.03 25m-E 
 4 071204433 MARTIN ALFONSO ALBA 2005 PARQUESOL 1:33.36 25m-E 
 5 071715728 MARTINEZ PARDO PATRICIA 2006 CNCAMPO 1:38.16 25m-M 
 6 045579152 SANZ SUALDEA IRENE 2006 C.D. ARETE 1:49.33 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012344331 NUNES MATA JUTID 2006 TRITORDESILLAS 1:28.39 25m-M 
 2 P09680022 GÓMEZ DE CASO FERNÁNDEZ LUCIA 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:25.23 25m-M 
 3 012435358 ALVAREZ BLASCO SOFIA 2006 PARQUESOL 1:21.03 25m-E 
 4 071232561 FRAILE MARTIN PAOLA 2006 PARQUESOL 1:22.22 25m-M 
 5 071324868 MARTIN CABRERA SILVIA 2006 CNCAMPO 1:27.14 25m-M 
 6 070275022 GÓMEZ DE FRUTOS GABRIELA 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:30.27 50m-E 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070274553 GARCÍA MARTÍN INÉS 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:19.66 25m-M 
 2 071715727 MARTINEZ PARDO CRISTINA 2005 CNCAMPO 1:19.71 25m-E 
 3 001475005 GONZALEZ CORRAL NOELIA 2005 TRITORDESILLAS 1:19.43 50m-M 
 4 070281723 CECILIA GARCIA CARLOTA 2006 CN.IMDSEGOVIA 1:19.13 25m-M 
 5 001475009 CAMELO NIETO NOA 2006 TRITORDESILLAS 1:19.74 25m-E 
 6 071187131 RODRIGUEZ MARTIN MARTA 2005 TRITORDESILLAS 1:21.69 50m-E 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071205774 DIEZ BOCOS AINARA 2005 TRITORDESILLAS 1:15.62 25m-M 
 2 071231007 DOURAL  BARRIO JIMENA 2006 PARQUESOL 1:13.40 25m-M 
 3 0Y0007665 NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA 2005 PARQUESOL 1:13.72 50m-E 
 4 PP0906260 SACEDO PARIS MARIA 2005 CIUDAD DE AVILA 1:13.33 25m-M 
 5 011086036 TORNERO TEJERINA ALEJANDRA 2005 PARQUESOL 1:13.71 25m-M 
 6 012430113 GRAUPNER RECIO SARA 2005 PARQUESOL 1:16.76 25m-M 

 94 - 200 m. ESPALDA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 12436033W ROPERO GONZALEZ PELAYO 2003 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 
 3 0X8427705 IVANOV IVANOV DENI 2003 C.D. ARETE 3:24.06 25m-M 
 4 045577362 CALVO CASTRILLO ALBERTO 2003 C.D. ARETE 3:30.81 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070277616 DE MIGUEL LÓPEZ ÁLVARO 2003 CN.IMDSEGOVIA 2:55.32 25m-M 
 3 070273696 ALVAREZ VELA SEGISMUNDO 2003 CN.IMDSEGOVIA 2:26.70 50m-E 
 4 0Y0672657 BRAICAU DENIS 2003 CIUDAD DE AVILA 2:37.21 25m-E 
 5 003475563 ARRIBAS NARANJO JOSE FRANCISCO 2003 CN.IMDSEGOVIA 3:05.14 25m-M 

 95 - 200 m. MARIPOSA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 012429626 CAZURRO DIEGO EMMA 2004 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 
 3 071315518 UBIERNA  FERNANDEZ LUCIA 2004 PARQUESOL 3:52.66 25m-M 
 4 012470080 SEGOVIA MORENO SILVIA 2004 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001475002 DEL VAL ALVAREZ LUCIA 2004 TRITORDESILLAS 3:36.52 25m-M 
 2 001475003 CEREZO VELASCO PATRICIA 2004 TRITORDESILLAS 3:35.34 25m-M 
 3 070840887 HEREDERO GONZALEZ SARA 2004 CIUDAD DE AVILA 3:02.31 25m-M 
 4 012509083 MAESO MELGAR CECILIA 2004 TRITORDESILLAS 3:15.62 25m-M 
 5 012436142 VECILLAS CASTRO LEIRE 2004 TRITORDESILLAS 3:36.45 25m-M 

 96 - 100 m. MARIPOSA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071316017 BURGUEÑO ESTEBAN GUILLERMO 2002 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 
 3 045578202 PEREZ SANZ RAÚL 2002 C.D. ARETE 1:26.19 25m-M 
 4 071315519 UBIERNA FERNANDEZ MANUEL 2002 PARQUESOL 1:26.77 25m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070262725 SANZ GARCÍA ALEJANDRO 2002 CN.IMDSEGOVIA 1:25.77 25m-M 
 2 071191311 REGUEIRA MANSO GONZALO 2002 PARQUESOL 1:23.53 50m-E 
 3 012345261 GONZALEZ CORRAL JAVIER 2002 TRITORDESILLAS 1:10.19 25m-E 
 4 071188846 BRIONES  SAIZ JULIO 2002 PARQUESOL 1:13.95 50m-E 
 5 001475006 PEREZ BOCOS ASIER 2002 TRITORDESILLAS 1:23.50 50m-M 

 97 - 100 m. MARIPOSA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070268323 SANTIAGO HERRERO CELIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:56.32 25m-M 
 3 012438396 DIEZ RIVASSEAU ALINE 2003 C.N. MORELIA 1:29.73 25m-M 
 4 070278181 VILLORIA HERNAN LUCIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:40.21 25m-M 
 5 0P0906318 BUENADICHA GARCIA ALBA 2003 CIUDAD DE AVILA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070263510 HERRERO CUESTA PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:24.36 25m-M 
 2 0P0904201 YAGUE ALONSO LAURA 2003 PARQUESOL 1:17.22 50m-E 
 3 011086035 TORNERO  TEJERINA ANDREA 2003 PARQUESOL 1:07.54 50m-E 
 4 070275021 GOMEZ DE FRUTOS PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:16.06 25m-M 
 5 070838574 BARBA VAZQUEZ GUIOMAR 2003 CIUDAD DE AVILA 1:19.90 25m-M 
 6 00P090410 CASTAÑO  MACIAS LAURA 2003 PARQUESOL 1:26.05 25m-E 
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 98 - 4x100 MARIPOSA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 198 ALEV CNCAMPO ALEV CNCAMPO 59:59:59.9 25m-E 
 3 199 ALEV TRITORDESILLAS ALEV TRITORDESILLAS 6:18.81 25m-M 
 4 200 ALEV CIUDAD DE AVILA ALEV CIUDAD DE AVILA 59:59:59.9 25m-E 

 99 - 4x100 MARIPOSA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 197 ALEV CN.IMDSEGOVIA ALEV CN.IMDSEGOVIA 6:28.37 25m-M 
 3 196 ALEV PARQUESOL ALEV PARQUESOL 6:13.36 25m-M 
 4 195 ALEV TRITORDESILLAS ALEV TRITORDESILLAS 6:17.38 25m-M 

 100 - 4x100 LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 151 INFA TRITORDESILLAS INFA TRITORDESILLAS 59:59:59.9 25m-E 
 2 150 INFA CNCAMPO INFA CNCAMPO 4:42.99 50m-E 
 3 152 INFA PARQUESOL INFA PARQUESOL 4:35.30 50m-E 
 4 153 INFA CIUDAD DE AVILA INFA CIUDAD DE AVILA 4:41.08 50m-E 
 5 154 INFA CN.IMDSEGOVIA INFA CN.IMDSEGOVIA 5:00.86 25m-M 

 101 - 4x100 ESTILOS MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 157 INFA CN.IMDSEGOVIA INFA CN.IMDSEGOVIA 59:59:59.9 25m-E 
 4 155 INFA PARQUESOL INFA PARQUESOL 4:29.95 50m-E 

 


